ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                        Nghi Xuân, ngày      tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc liên quan đến kiến nghị, đề xuất

của Ban quản lý di tích Đền Chợ Củi

Thành phần, kính mời:

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện (mời chủ trì);

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng phụ trách lĩnh vực thuộc phòng Tài

chính - Kế hoạch;

- Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND – UBND;

- Trưởng ban Quản lý di tích Đền Chợ Củi.

Thời gian: Bắt đầu từ 10h00 ngày 03 tháng 7 năm 2020

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

Giao Ban quản lý di tích Đền Chợ Củi chuẩn bị báo cáo đầy đủ các nội

dung liên quan kiến nghị, đề xuất. Phòng Tài chính - Kế hoạch báo cáo công tác

kiểm tra, rà soát theo tinh thần Công văn số 1012/UBND-VP ngày 05/6/2020.

Đề nghị các đại biểu tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thành phần, thời

gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-07-03T08:04:18+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-07-03T08:26:02+0700

		2020-07-03T08:26:42+0700

		2020-07-03T08:27:00+0700